
 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 

 

  

 1 

RESOLUCIÓN DE 1 DE DICIEMBRE DE 2022, DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN POR LA QUE 
SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN RELACION AL 
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE TECNICO/A DE CONTROL 
DE GESTION, CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TECNICO/A NIVEL II MEDIANTE 
CONTRATO INDEFINIDO CON CARGO A LA TASA DE REPOSICIÓN DE EFECTIVOS 
(Ref.2022.Ofer4) 
 
 
La Comisión de Selección en virtud de las funciones que se le asignan en el artículo 19 del 
Convenio Colectivo de la EASP,  
 

RESUELVE 
 
 
Primero. - Publicar el listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as en relación al 
proceso de selección para la cobertura de un puesto de TECNICO/A DE CONTROL DE 
GESTION (Ref.2022.Ofer4), de conformidad con los criterios establecidos en la resolución 
de la Dirección Gerencia de la EASP de 20 de octubre de 2022 (Anexo I. Listado Definitivo 
de Admitidos/as y Excluidos/as). 

 
Segundo.- Dar publicidad a esta Resolución en la web de la EASP www.easp.es.  
 
 
En Granada, a publicidad el día 1 de diciembre de 2022 
 

 
 
La comisión de selección 
 

http://www.easp.es/


 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 

 

  

 2 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 
 

CANDIDATO/A 
 

 XXX7337XX EXCLUIDO/A 

XXX9983XX ADMITIDO/A 

XXX9825XX EXCLUIDO/A 

XXX0261XX EXCLUIDO/A 

XXX6347XX ADMITIDO/A 

XXX2696XX EXCLUIDO/A 

XXX4147XX EXCLUIDO/A 

XXX8832XX EXCLUIDO/A 

XXX5195XX EXCLUIDO/A 

XXX2524XX EXCLUIDO/A 

XXX5099XX EXCLUIDO/A 

XXX3306XX EXCLUIDO/A 

 
 

En Granada, a publicidad el día 1 de diciembre de 2022 
 


